МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУДИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от 09.09.2021 № 2 0 4

Об утверждении графика

проведения оценочных
процедур в 2021-2022

учебном году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 16.08.2021.№1139 «О проведении Федеральной
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских работ в 2022 году»; приложением к письму Минпросвещения

России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письму Рособрнадзора от

06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021. график проведения оценочных

процедур в 2021-2022 учебном году в МБОУ Кудиновской ООШ

(приложение №1).

2. Рыбалкину С.А., заместителя директора по УВР, назначить ответственной

за проведение оценочных процедур.

3. Рыбалкиной С.А., заместителю директора по УВР, разместить график

проведения оценочных процедур на школьном сайте не позднее 12.09.2021.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Кудиновской ООШ

О.В. Волгина

Приложение № 1
к приказу от 09.09.2021 г.  № 204

График проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном году

в МБОУ Кудиновской ООШ

Сроки проведения Предмет Класс Контрольные

мероприятия

13.09.2021-

20.09.2021

Математика 2-4 Внутришкольный
мониторинг качества

подготовки

обучающихся

(входной контроль и
стартовая

диагностика)

20.09.2021-

25.09.2021

5-9

13.09.2021-

20.09.2021

Русский язык 2-4

13.09.2021-

25.09.2021

5-9

13.09.2021-

25.09.2021

Окружающий мир 2-4

06.10.2021

15.10.2021

Английский язык 5-9 Внутришкольный

мониторинг качества

подготовки

обучающихся

(административный

контроль)
Декабрь 2021 г. Математика, русский язык, предметы

по выбору

9 Внутришкольный
мониторинг качества

подготовки

обучающихся  к ГИА

15.03.2022-

20.05.2022

Русский язык 4-8 ВПР в штатном

режиме
Математика 4-8

Окружающий мир 4

История 5

Биология 5

01.04.202220.05.2022 Английский язык 7 ВПР в штатном

режиме

ВПР проводятся для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора.
Информация о распределении предметов будет предоставлена через личный кабинет в

Федеральной информационной системе оценки качества образования

15.03.2022-

20.05.2022

История 6-8 ВПР в штатном

режиме

15.03.2022-

20.05.2022

Биология 6-8 ВПР в штатном

режиме

15.03.2022-

20.05.2022

География 6-8 ВПР в штатном

режиме

15.03.2022-

20.05.2022

Обществознание 6-8 ВПР в штатном

режиме

15.03.2022-

20.05.2022

Физика 7-8 ВПР в штатном

режиме

15.03.2022-

20.05.2022

Химия 8 ВПР в штатном

режиме

25.04.2022-

30.04.2022

Математика 2-3 Внутришкольный
мониторинг качества

подготовки

обучающихся

(итоговый)

25.04.2022-

16.05.2022

5-8

25.04.2022-

30.04.2022

Русский язык 2-3

25.04.2022-

16.05.2022

Английский язык 5-9 Внутришкольный
мониторинг качества

подготовки

обучающихся

(административный

контроль)
Февраль 2022

г.
Русский язык 9 Итоговое

собеседование

Апрель 2022 г. Математика, русский язык, предметы

по выбору

9 Внутришкольный

мониторинг качества
подготовки

обучающихся к ГИА

 Контрольные работы, диагностические работы проводятся учителями предметниками в
соответствии с календарно-тематическим планированием.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-27T21:17:45+0500